Приложение № 2

                        Директору   МБОУ «Белоярская средняя школа»

                                                                            Ельчаниновой О.В.

от_______________________________________________

_________________________________________________

проживающего(ей) по адресу: _________________________

ул.______________________ дом______  корп._____  кв. _____

Конт./тел.________________________________________

Адрес электронной почты__________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________

(фамилия, инициалы и класс обучения ребенка)

в кадетский класс «Кадеты УИС».

Данные ребенка

Фамилия _______________________________________________________________________________

Имя___________________________________________________________________________________

Отчество_______________________________________________________________________________

Дата рождения_________________________ Место рождения__________________________________

Адрес места жительства (места пребывания)________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях)

ФИО __________________________________________________________________________________

Адрес места жительства_______________________________________________Конт.тел.___________

ФИО (отец)_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________Конт.тел._______________

Регистрационный номер заявления _________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Выписка из электронного журнала об успеваемости кандидата с указанием годовых оценок за 4 класс,

заверенная печатью ОО.

2. Информация о достижениях в учебной, спортивной, творческой деятельности районного, республиканского и

всероссийского уровня за последние два года обучения.

Приложение 3.

МБОУ «Белоярская СШ»

Индивидуальный отбор на 20___-20___учебный год

Рейтинг учащегося ___ класса

Фамилия________________

Имя______________

№

п/п

Показатель Количество баллов

Годовые (итоговые) оценки по соответствующим учебным предметам

1 Средний балл ведомости успеваемости (аттестата об

основном общем образований), исчисляемый как среднее

арифметическое суммы годовых (итоговых) отметок

(округленный до сотых)

Достижения в учебной, учебно-исследовательской деятельности, научно-техническом творчестве,

искусстве, спорте (за два учебных года, предшествующих индивидуальному отбору

обучающихся), взаимосвязанные с программами основного общего образования,

обеспечивающими углубленное изучение отдельных учебных предметов, или профильным

обучением

2 Достижения муниципального уровня в мероприятиях,

организованных органами местного самоуправления

(призер/победитель) (по 0,5 балла за каждое достижение)

3 Достижения регионального уровня в мероприятиях,

организованных органами исполнительной власти

субъектов Российской Федерации (призер/победитель)

(по 1 баллу за каждое достижение)

4 Достижения всероссийского уровня в мероприятиях,

организованных федеральными органами

исполнительной власти (призер/победитель)

(по 2 балла за каждое достижение)

5 Достижения международного уровня

(призер/победитель)

(по 3 балла за каждое достижение)

 ИТОГО

***

Общее количество баллов определяется как сумма среднего балла ведомости успеваемости

ученика и общего количества баллов, набранных по пунктам 2-5.

Подтверждение достижений различного уровня - портфолио учащегося в печатном варианте

Члены приемной комиссии:

_____________________________ / _____________________

_____________________________ / _____________________

_____________________________ / _____________________

_____________________________ / _____________________

	Данные ребенка
	Данные о родителях (законных представителях)